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PROGRAMI STUDIMOR: | Prz
BACELOR NE ARKITEKTURE | Njorg I[ Mumer | Shiojca | Vlera |
, : ol |55~ | = |
REZULTATI PERFUNDIMTAR | KONKURSIT PLOTESUES
PER PLOTESIMIN E VENDEVE TE LIRA NE
STUDIME THEMELORE - BACELOR PER VITIN AKADEMIK 2023/24
Kandidatét nga komunitetet jo-shumicé
té cilét JANE PRANUAR né vitin e paré t8 studimeve pér vitin akademik 2023/2024
Suksesl nga shkolla e mesme Pikit nga Numri | detyrave dhe pikiét né test Pikét pErfundimtare né provim
uls B Gue Biplentt m & | &l o ) ’":::l:"e et [ e el | aesematiee ([ oercartenl| IR vicutin T | (e caest
Ajsela Faruk Hod?i¢ 15 61 48.3 6 8 9.00 4.00 10.67 12.00 74,97
Eimina Safet Civovic 15 60 48.0 7 8 7.67 4,67 10.67 10.22 73.56
Almas Nadir 3abani 4 11 59 39.7 7 3 3.00 4.67 4.00 4.00 52.37
Kandidatét nga Presheva, Bujanoci, Medvegja
t& cllét JANE PRANUAR né vitin e paré t& studimeve pér vitin akademik 2023/2024
1 |bjeliza Shpejtim Totaj [ s [ s | 5 ] s [0 o | 30 | 8 [ o | s | 1050 200 | 202 81.72
Kandidatat nga komunitetet jo-shumnicé té cilét NUK Jan& ranguar pér shkak té mos-kalimit té pragut (30%)
né njé apo mé shumé pjesé té provimit
1 |Aldin Jusuf Demiri 3 [ 3 | « [ o [0 77 | a1 | 8 [ 1 | 30 | s 133 | 400 |
Kandidatét té cilét kané abstenuar nga njé apo mé shumé pjesé té provimit pranues
1 |MilindFlorim Hasangieka] | 3 | 3 | 3 | 3 | 12 | o | 180 | 3 | abs | ecoo | 350 000 | ooo |




Plotésimi | vendeve té lira me kandidatét té cilét JANE PRANUAR referuar plkés I1.10 t& konkursit plotésues {nr. prot. 1/834, dt. 31/07/2023),
sipas ranglistés sé pikéve té kandidatéve qé kané kaluar pragun e kalueshmérisé né afatin e paré té Konkursit (nr. prot, 1/635, dt.10/07/2023)

Suksesi nga shkolla e mesme Pikit nga Numri'i detyrave dhe pikét né test Pikét pérfundimtare né provim
DG SRSEnE e 51 52 53 54 5:::' Mehe w:::;he Matematiké | Perceptim Vizatim | Matematiki | Perceptim Vizatim Glithse]
84 |Aurena Riza Syla 5 5 5 0 15 52 45.6 12 7 7.00 8.00 9.33 9.33 72.27
85 Andi Shpend Kryeziu 5 5 5 0 15 41 42.3 8 10 8.33 5.33 13.33 11.11 72.08
86 [Brikena Abedin Haxhijaj 5 5 5 0 15 60 48 9 5.00 533 12.00 6.67 72.00
87 Mimoza Avdush Hyseni S 5 5 0 15 60 48 10 4.00 5.33 13.33 5.33 72.00
88 Mirlinda Heset Kurtaj 5 5 5 H 15 59 47.7 12 8 4.00 8.00 10.67 5.33 7170
89  |Shkurtesa Avdi Lutfiu 5 S 5 0 15 48 44.4 8 B.00 533 10.67 10.67 71.07
90 |Ermira Bajram Kastrati 1 1 5 0 15 54 46.2 8 6.33 533 10.67 B.44 70.64
91 Elsa Lumni Kokollari 5 S S 0 15 51 45.3 14 5 7.00 9.33 6.67 9.33 70.63
92 |Loreta Hajrush Rrafshi 5 5 5 0 15 62 48.6 11 4 7.00 7.33 533 9,33 70.60
93 Berna Arben Ajdini 5 5 L 0 15 67 50.1 8 6 5.00 533 8.00 6.67 70.10
94  |Erza Agron Osmani 5 5 5 0 15 62 48.6 8 7 5.00 5.33 9.33 6.67 £9.93
95 |Djellza Jusuf Bajrami 5 5 5 0 15 73 51.9 11 4 4.00 7.33 533 533 69.90
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